ПРОТОКОЛ  № 1
принятия решения правлением ассоциации «Беласдор»

методом опроса

16 марта 2012 г.                                                                                                       г. Минск

	Председатель правления                     Колков А.П.

Члены правления:                                Шульга Г.И., Пильчук М.Ю.,  Павловский Т.Е.,

                                                               Вдовин Д.И., Лужанков  А.В.,  Стасев Ф.И.,

                                                               Тимофеев Г.С.

                                                                     .

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об изменении и утверждении размера взносов членов ассоциации.
2.  Утверждение штатного расписания и сметы расходов ассоциации на 2012 г.
По первому вопросу слушали:
       Пильчука М.Ю. о возникших  обстоятельствах, вызвавших необходимость   пересмотра размера членских взносов.
Постановили:
       В связи с изменением размера базовой величины минимальной заработной платы, утвержденной постановлением Совета Министров № 1785 от 30.12.2011 г. с 01.04.2012 г. и недостаточностью средств, поступающих от членских взносов в ранее установленном размере на покрытие расходов ассоциацией, установить с 01.04.2012 г. величину ежемесячных членских взносов в следующем размере для организаций с численностью:

               до   50 человек         - 2,5 базовых величин;
               до 100 человек         - 3,0 базовых величин;
               до 500 человек         - 4,5 базовых величин;
               свыше 500 человек  - 6,0 базовых величин.
По второму вопросу слушали:

        Пильчука М.Ю. с пояснением о порядке определения объемов необходимых денежных средств на 2012 год по статьям затрат сметы расходов и причинах изменения условий оплаты труда работников  без изменения их численности.

Постановили:
         Утвердить представленные штатное расписание  ассоциации с месячным фондом оплаты труда в сумме 6 900 751 рубль и смету расходов на 2012 год с объемом расходов 176 400 000 рублей.

Председатель правления                                                                Колков А.П.